
2024

Nr. Tipi Tipi i 

kontratë

Kategor

ia e 

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogari

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës së 

Koha e 

planifiku

I 

modifik

Publik

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

39167.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

34167.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

12 Sistem 

Dinamik

Shërbime Pa 

Kategori

Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Purchase 

Tickets

Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

91256.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

39167.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Kolaudimi i punimeve të rikonstruksionit 

të godinës së drejtorisë vendore të ASHK-

 Shërbimet inxhinierike Prokurim

Kolaudimi i punimeve të rikonstruksionit 

të godinës së drejtorisë vendore të ASHK-

 Shërbimet inxhinierike Prokurim

Blerje biletë avioni Tiranë-Madrid-Tiranë  Bileta transporti Prokurim

Mbikqyrja e punmeve të rikonstruksionit 

të brendshëm për një pjesë të katit 

 Sherbime per mbikqyrje 

te ndertimit

Prokurim

Kolaudimi i punimeve të rikonstruksionit 

të godinës së drejtorisë vendore të ASHK-

 Shërbimet inxhinierike Prokurim

Shpenzime për pritje e përcjellje  Shërbime pritjeje Prokurim

Sherbime te printimit dhe publikimit  Shërbime printimi Prokurim

Blerje kondicionerë  Pajisje të ajrit të 

kondicionuar

Prokurim

Kolaudimi i punimeve të rikonstruksionit 

të brendshëm për një pjesë të katit 

 Shërbimet inxhinierike Prokurim

Shërbim ngarkim-shkarkim dhe transport 

për nevoja të Drejtorisë Vendore të ASHK-

 Transportuesi të 

ngarkesave

Prokurim

Shpenzime te tjera transporti  Shërbime larje makinash 

dhe të ngjashme

Prokurim

Shpenzime për dekorime të ndryshme  Dekorime Prokurim

Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi  Produkte pastrimi Prokurim

Organi qendror

Blerje Karburant per nevoja te Qendres 

se Kadastres Digjitale

 Karburant diesel Prokurim

Regjistri i parashikimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore e 

Kadastres

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 

prokurimit
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Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Punë Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Punë Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

83333.33 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor JoBlerje telefon  Telefona celularë Prokurim

Mbikqyrja e punimeve të rikonstruksionit 

të godinës së drejtorisë vendore të ASHK-

 Sherbime per mbikqyrje 

te ndertimit

Prokurim

Mirëmbajtje e sistemit ngrohës-ftohës 

(chilleri, fancoil kondicioner)

 Punime mirëmbajtje për 

impiante ngrohje, 

Prokurim

Mirëmbajtje gjeneratori  Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

Prokurim

Mbikqyrja e punimeve të përforcimit dhe 

rikonstruksionit të godinës së drejtorisë 

 Sherbime per mbikqyrje 

te ndertimit

Prokurim

Blerje tonera  Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim

Sigurimi i godinave  Shërbimet e sigurimeve Prokurim

Blerje pjese kembimi, goma dhe bateri  Pjesë dhe pajisje për 

automjetet dhe motorët e 

Prokurim

Mbikqyrja e punimeve të rikonstruksionit 

të godinës së drejtorisë vendore të ASHK-

 Sherbime per mbikqyrje 

te ndertimit

Prokurim

Rikonstruksioni i godinës së drejtorisë 

vendore të ASHK-së Gjirokastër

 Punime ndërtimi Prokurim

Shpenzime për pjesëmarrje në 

konferenca

 Seminare trajnimi Prokurim

Shpenzime për mirëmbajtje e rrjeteve 

hidraulike, elektrike etj.

 Instalime hidraulike, 

Instalime elektrike

Prokurim

Blerje aksesore zyre  Grila vertikale Prokurim

Shpenzime për mirembajtjen e paisjeve 

të zyrave (printera, fotokopje)

 Shërbime riparimi, 

mirëmbajtjeje dhe 

Prokurim

Blerje dosje/kuti arkive  Kuti magazinimi 

dokumentesh

Prokurim

Rikonstruksion i godinës së drejtorisë 

vendore të ASHK-së Lushnje

 Punime ndërtimi Prokurim

Blerje karta check in dhe badge  Karta hyrjeje Prokurim
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Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Pa 

Kategori

Blerje nen vleren 100 

000 Leke

######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Punë Pa 

Kategori

Modifikim kontrate 0.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

47 Sistem 

Dinamik

Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Purchase 

Tickets

Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

Blerje bileta transporti ndërkombëtar  Bileta transporti Prokurim

Blerje karburant  Karburante Prokurim

Abonime në shtyp  Shërbime abonimi Prokurim

Mirëmbajtje kondicionerësh  Punime mirëmbajtje për 

impiante ngrohje

Prokurim

Blerje karburanti  Karburante Prokurim

Blerje Server Nas Storage për nevoja të 

Qendrës së Kadastrës Digjitale

 Servera Prokurim

Shërbim transporti për aktive dhe 

materiale

 Shërbime 

transporti(përjashtuar 

Prokurim

Shpenzime per lyerje ambientesh  Lyerje ndërtesash Prokurim

Sherbim per zevendesimin e bombulave 

te fikjes se zjarrit

 Fikese zjarri, Fikëse zjarri Prokurim

Amendim për shtesë kontrate me objekt 

"Rikonstruksion i brendshëm për një 

 Punë ndërtimi Prokurim

Marrje makina me qira  Automjete Prokurim

Blerje pompe uji  Pompa uji Prokurim

Blerje pajisje GPS  Sisteme gps ose të 

ngjashme

Prokurim

Shërbim për riparimin e automjeteve të 

ASHK-së

 Shërbime riparimi për 

automjete

Prokurim

Blerje kancelari dhe letër  Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre

Prokurim

Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve 

ndërtimore

 Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

Prokurim
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48 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Punë Pa 

Kategori

Modifikim kontrate 0.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Punë Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open INT Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

62 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

63 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

45000.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

64 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Blerje materiale per riparimin e rafteve te 

arkives

 Riparim dhe renovim Prokurim

Kolaudimi i punimeve të përforcimit dhe 

rikonstruksionit të godinës së drejtorisë 

 Shërbimet inxhinierike Prokurim

Blerje karta sim dhe sherbime telefonike.  Karta sim, Shërbimet 

telefonike mobile

Prokurim

Blerje gjeneratore  Gjeneratorë Prokurim

Shpenzime per libra dhe publikime 

profesionale

 Libra, Publikime Prokurim

Mbikqyrja e punimeve të rikonstruksionit 

të godinës së drejtorisë vendore të ASHK-

 Sherbime per mbikqyrje 

te ndertimit

Prokurim

Blerje orendi zyre  Mobilje dhe pajisje të 

ndryshme

Prokurim

Shpenzime për mirmbajtjen e mjeteve të 

transportit

 Riparime, mirëmbajtje 

dhe shërbime të lidhura 

Prokurim

Blerje materiale elektrike, elektronike dhe 

ndricimi

 Pajisje ndriçimi dhe 

llamba elektrike, Materiale 

Prokurim

Siguracion i mjeteve te transportit  Sherbime per sigurimin e 

mjeteve motorrike

Prokurim

Rikonstruksion i godinës së drejtorisë 

vendore të ASHK-së Elbasan

 Punime ndërtimi Prokurim

Modifikim i Kontrata nr. 1145/26 Prot datë 

20.11.2023, me objekt “Rikonstruksion i 

 Punime ndërtimi Prokurim

Shërbim për organizim eventesh (foni, 

ndricim)

 Shërbime të organizimit 

të eventeve

Prokurim

Blerje materiale per ambientet per pritjen 

me popullin

 Pajisje të ndryshme Prokurim

Blerje për këndin e ndihmës së shpejtë 

dhe të tjera

 Ndihma mjekësore Prokurim

Shpenzime për  shërbime speciale 

(Fushatë ndërgjegjësimi dhe sondazhi)

 Shërbime të sondazhit të 

opinionit publik, Shërbime 

Prokurim

Blerje materiale dhe vegla pune per IT  Furnizime elektronike Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

65 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

Blerje materiale te ndryshme per zyrat 

(brava dyersh, hidraulike, etj. ndertimi e 

 Materiale hidraulike, 

Materiale të ndryshme 

Prokurim
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